
ZARZĄDZENIE NR 251/19
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2019 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 869) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększam dochody i wydatki budżetu Miasta na 2019 rok o kwotę 755.983,85 zł, 
z  tego:

1) zwiększam dochody i wydatki na zadania własne o kwotę 557.000,00 zł,

2) zwiększam dochody i wydatki na zadania zlecone z mocy ustaw o kwotę 198.983,85 zł,

zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do Zarządzenia.

§ 2. W Zarządzeniu Nr 23/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 stycznia 2019 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2019 rok (zm. Zarządzenie 
Nr 58/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 lutego 2019 r., Zarządzenie Nr 65/19 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 11 lutego 2019 r., Zarządzenie Nr 89/19 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 20 lutego 2019 r., Zarządzenie Nr 93/19 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 27 lutego 2019 r., Zarządzenie Nr 94/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 lutego 
2019 r., Zarządzenie Nr 130/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 marca 2019 r., 
Zarządzenie Nr 132/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 marca 2019 r., Zarządzenie 
Nr 139/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 kwietnia 2019 r., Zarządzenie Nr 141/19 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 kwietnia 2019 r., Zarządzenie Nr 148/19 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 15 kwietnia 2019 r., Zarządzenie Nr 154/19 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 17 kwietnia 2019 r., Zarządzenie Nr 161/19 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 25 kwietnia 2019 r., Zarządzenie Nr 165/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
26 kwietnia 2019 r., Zarządzenie Nr 166/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 kwietnia 
2019 r., Zarządzenie Nr 185/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 maja 2019 r., 
Zarządzenie Nr 193/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 23 maja 2019 r., Zarządzenie 
Nr 198/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 maja 2019 r., Zarządzenie Nr 199/19 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 maja 2019 r., Zarządzenie Nr 208/19 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 05 czerwca 2019 r., Zarządzenie Nr 224/19 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 13 czerwca 2019 r., Zarządzenie Nr 229/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
19 czerwca 2019 r., Zarządzenie Nr 248/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 czerwca 
2019 r.), wprowadzam zmiany w:

1) załączniku Nr 2 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł 
na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia,

2) załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 
2019 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 
Wydziałów/Biur wymienionych w załącznikach Nr 3 i Nr 4 do Zarządzenia.

Id: 22645835-B129-4F6F-961A-20D8DC51C02E. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 22645835-B129-4F6F-961A-20D8DC51C02E. Podpisany Strona 2



DOCHODY NA 2019 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

5 000,00 - - - - - 5 000,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

5 000,00 - - - - - 5 000,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

5 000,00 - - - - - 5 000,00 - -

801 Oświata i wychowanie 70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

80101 Szkoły podstawowe 70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

851 Ochrona zdrowia -155 000,00 145 000,00 - - - - -300 000,00 - -

85149 Programy polityki 
zdrowotnej

145 000,00 145 000,00 - - - - - - -

2710 Dotacja celowa otrzymana z 
tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań bieżących

145 000,00 145 000,00 - - - - - - -

85156 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia 
zdrowotnego

-300 000,00 - - - - - -300 000,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

-300 000,00 - - - - - -300 000,00 - -

852 Pomoc społeczna 353 566,50 342 000,00 11 566,50 - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia 11 566,50 - 11 566,50 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

11 566,50 - 11 566,50 - - - - - -

85220 Jednostki 
specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej

182 000,00 182 000,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

182 000,00 182 000,00 - - - - - - -

85230 Pomoc w zakresie 
dożywiania

160 000,00 160 000,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

160 000,00 160 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 20010081028082609102

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 251/19

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 27 czerwca 2019 r.

Id: 22645835-B129-4F6F-961A-20D8DC51C02E. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

461 798,80 - - - - - 461 798,80 - -

85321 Zespoły do spraw 
orzekania o 
niepełnosprawności

2 843,80 - - - - - 2 843,80 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

2 843,80 - - - - - 2 843,80 - -

85395 Pozostała działalność 458 955,00 - - - - - 458 955,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

458 955,00 - - - - - 458 955,00 - -

855 Rodzina 20 618,55 - 20 618,55 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

20 618,55 - 20 618,55 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

20 618,55 - 20 618,55 - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 755 983,85 557 000,00 32 185,05 - - - 166 798,80 - -

Sygnatura: 20020081028082609102

Id: 22645835-B129-4F6F-961A-20D8DC51C02E. Podpisany Strona 2



WYDATKI NA 2019 ROK
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

5 000,00 - - - - - 5 000,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 5 000,00 - - - - - 5 000,00 - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 - - - - - 5 000,00 - -

801 Oświata i wychowanie 70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

80101 Szkoły podstawowe 70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

851 Ochrona zdrowia -155 000,00 145 000,00 - - - - -300 000,00 - -

85149 Programy polityki 
zdrowotnej

145 000,00 145 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 145 000,00 145 000,00 - - - - - - -

85156 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia 
zdrowotnego

-300 000,00 - - - - - -300 000,00 - -

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

-300 000,00 - - - - - -300 000,00 - -

852 Pomoc społeczna 353 566,50 342 000,00 11 566,50 - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia 11 566,50 - 11 566,50 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 8 512,00 - 8 512,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 486,00 - 1 486,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 568,50 - 1 568,50 - - - - - -

85220 Jednostki 
specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej

182 000,00 182 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 142 000,00 142 000,00 - - - - - - -

85230 Pomoc w zakresie 
dożywiania 160 000,00 160 000,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 160 000,00 160 000,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

461 798,80 - - - - - 461 798,80 - -

85321 Zespoły do spraw 
orzekania o 
niepełnosprawności

2 843,80 - - - - - 2 843,80 - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 843,80 - - - - - 2 843,80 - -

85395 Pozostała działalność 458 955,00 - - - - - 458 955,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 458 955,00 - - - - - 458 955,00 - -

855 Rodzina 20 618,55 - 20 618,55 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

20 618,55 - 20 618,55 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 20 000,00 - 20 000,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 618,55 - 618,55 - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 755 983,85 557 000,00 32 185,05 - - - 166 798,80 - -

Sygnatura: 10010014209082609102

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 251/19

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 27 czerwca 2019 r.

Id: 22645835-B129-4F6F-961A-20D8DC51C02E. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
851 Ochrona zdrowia 145 000,00 145 000,00 - - - - - - -

85149 Programy polityki zdrowotnej 145 000,00 145 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 145 000,00 145 000,00 - - - - - - -

2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 145 000,00 145 000,00 - - - - - - -

Programy zdrowotne na rzecz mieszkańców Miasta 145 000,00 145 000,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna 353 566,50 342 000,00 11 566,50 - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia 11 566,50 - 11 566,50 - - - - - -

Urząd Miasta 11 566,50 - 11 566,50 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

11 566,50 - 11 566,50 - - - - - -

Środowiskowe Domy Samopomocy - "Za życiem" 11 566,50 - 11 566,50 - - - - - -

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej

182 000,00 182 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 182 000,00 182 000,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 182 000,00 182 000,00 - - - - - - -

Mieszkania chronione 182 000,00 182 000,00 - - - - - - -

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 160 000,00 160 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 160 000,00 160 000,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 160 000,00 160 000,00 - - - - - - -

Pomoc w zakresie dożywiania 160 000,00 160 000,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 461 798,80 - - - - - 461 798,80 - -

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 2 843,80 - - - - - 2 843,80 - -

Urząd Miasta 2 843,80 - - - - - 2 843,80 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 2 843,80 - - - - - 2 843,80 - -

Działalność Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności 2 843,80 - - - - - 2 843,80 - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2019 ROK - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 30010072509082609102

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 251/19

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 27 czerwca 2019 r.

Id: 22645835-B129-4F6F-961A-20D8DC51C02E. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85395 Pozostała działalność 458 955,00 - - - - - 458 955,00 - -

Urząd Miasta 458 955,00 - - - - - 458 955,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 458 955,00 - - - - - 458 955,00 - -

Karta Polaka 458 955,00 - - - - - 458 955,00 - -

855 Rodzina 20 618,55 - 20 618,55 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 20 618,55 - 20 618,55 - - - - - -

Urząd Miasta 20 618,55 - 20 618,55 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

20 618,55 - 20 618,55 - - - - - -

Wsparcie kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" 20 618,55 - 20 618,55 - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 980 983,85 487 000,00 32 185,05 - - - 461 798,80 - -

Dysponent: Wydział Księgowości
700 Gospodarka mieszkaniowa 5 000,00 - - - - - 5 000,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000,00 - - - - - 5 000,00 - -

Urząd Miasta 5 000,00 - - - - - 5 000,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 5 000,00 - - - - - 5 000,00 - -

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000,00 - - - - - 5 000,00 - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY 5 000,00 - - - - - 5 000,00 - -

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie 70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

80101 Szkoły podstawowe 70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

Rządowy program - Aktywna tablica 70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM DOCHODY 70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 30020072509082609102

Id: 22645835-B129-4F6F-961A-20D8DC51C02E. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Zarządzania Projektami
851 Ochrona zdrowia -300 000,00 - - - - - -300 000,00 - -

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego -300 000,00 - - - - - -300 000,00 - -

Urząd Miasta -300 000,00 - - - - - -300 000,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat -300 000,00 - - - - - -300 000,00 - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne -300 000,00 - - - - - -300 000,00 - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA PROJEKTAMI
OGÓŁEM DOCHODY -300 000,00 - - - - - -300 000,00 - -

OGÓŁEM DOCHODY 755 983,85 557 000,00 32 185,05 - - - 166 798,80 - -

Sygnatura: 30030072509082609102

Id: 22645835-B129-4F6F-961A-20D8DC51C02E. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
851 Ochrona zdrowia 145 000,00 145 000,00 - - - - - - -

85149 Programy polityki zdrowotnej 145 000,00 145 000,00 - - - - - - -

Programy zdrowotne na rzecz mieszkańców Miasta A 145 000,00 145 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 145 000,00 145 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 145 000,00 145 000,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna 353 566,50 342 000,00 11 566,50 - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia 11 566,50 - 11 566,50 - - - - - -

Środowiskowe Domy Samopomocy A 11 566,50 - 11 566,50 - - - - - -

jednostki pomocy społecznej 11 566,50 - 11 566,50 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 512,00 - 8 512,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 486,00 - 1 486,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 568,50 - 1 568,50 - - - - - -

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej

182 000,00 182 000,00 - - - - - - -

Mieszkania chronione A 182 000,00 182 000,00 - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 142 000,00 142 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 142 000,00 142 000,00 - - - - - - -

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 160 000,00 160 000,00 - - - - - - -

Pomoc w zakresie dożywiania A 160 000,00 160 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 160 000,00 160 000,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 160 000,00 160 000,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 461 798,80 - - - - - 461 798,80 - -

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 2 843,80 - - - - - 2 843,80 - -

Działalność powiatowego zespołu ds. orzekania o niepełnosprawności A 2 843,80 - - - - - 2 843,80 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 2 843,80 - - - - - 2 843,80 - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 843,80 - - - - - 2 843,80 - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2019 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 30010032709082609102

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 251/19

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 27 czerwca 2019 r.

Id: 22645835-B129-4F6F-961A-20D8DC51C02E. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85395 Pozostała działalność 458 955,00 - - - - - 458 955,00 - -

Karta Polaka A 458 955,00 - - - - - 458 955,00 - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 458 955,00 - - - - - 458 955,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 458 955,00 - - - - - 458 955,00 - -

855 Rodzina 20 618,55 - 20 618,55 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 20 618,55 - 20 618,55 - - - - - -

Wsparcie kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" A 20 618,55 - 20 618,55 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 20 618,55 - 20 618,55 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 20 000,00 - 20 000,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 618,55 - 618,55 - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 980 983,85 487 000,00 32 185,05 - - - 461 798,80 - -

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie 70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

80101 Szkoły podstawowe 70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

Rządowy program - Aktywna tablica E 70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 28 000,00 28 000,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 28 000,00 28 000,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 42 000,00 42 000,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 42 000,00 42 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI 70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Księgowości
700 Gospodarka mieszkaniowa 5 000,00 - - - - - 5 000,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000,00 - - - - - 5 000,00 - -

Gospodarka nieruchomościami Skarbu Państwa N 5 000,00 - - - - - 5 000,00 - -

Urząd Miasta 5 000,00 - - - - - 5 000,00 - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 - - - - - 5 000,00 - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 5 000,00 - - - - - 5 000,00 - -

Sygnatura: 30020032709082609102

Id: 22645835-B129-4F6F-961A-20D8DC51C02E. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Zarządzania Projektami
851 Ochrona zdrowia -300 000,00 - - - - - -300 000,00 - -

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego -300 000,00 - - - - - -300 000,00 - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne A -300 000,00 - - - - - -300 000,00 - -

Powiatowy Urząd Pracy -300 000,00 - - - - - -300 000,00 - -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -300 000,00 - - - - - -300 000,00 - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA PROJEKTAMI
OGÓŁEM WYDATKI -300 000,00 - - - - - -300 000,00 - -

OGÓŁEM WYDATKI 755 983,85 557 000,00 32 185,05 - - - 166 798,80 - -

Sygnatura: 30030032709082609102

Id: 22645835-B129-4F6F-961A-20D8DC51C02E. Podpisany Strona 3




